
UCHWAŁA NR XXX/179/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 902¹ § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 459), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Pana Macieja Szczechowskiego, nieruchomości oznaczonych 
geodezyjnie jako:

1) działka nr 232/1 o powierzchni 0,06 ha, droga, obręb Józefowo;

2) działka nr 241 o powierzchni 0,07 ha, droga, obręb Józefowo,

- dla których prowadzona jest w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Nowym Tomyślu księga 
wieczysta Nr PO1N/00001420/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 52E64750-1CE0-4421-B031-83463B5D6AE5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXX/179/2017

z dnia 30 marca 2017r.

Dla wymienionych nieruchomości zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Lwówek przyjętego uchwałą Nr XVIII/111/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r., jako kierunek
przeszłego zagospodarowania przyjęto wiodącą funkcje dróg śródpolnych w terenach łąk i gruntów ornych
o mniejszej przydatności.

Właściciel gruntu złożył wniosek o przejęcie przez Gminę Lwówek nieruchomości oznaczonych jako działki
nr 241 i 232/1, w Józefowie, które stanowią drogi dojazdowe do gruntów rolnych nie będących jego
własnością.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 52E64750-1CE0-4421-B031-83463B5D6AE5. Uchwalony Strona 1




